g
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-детский сад

ПРИКАЗ

«15» февраля2018г № 53-О Д

О выделении телефона «горячей линии» для приема сообщений по фактам
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. «273-ФЭ (ред. От 28.11.2015) «О
противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013
№309 «О противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить телефонный номер (34669) 7-13-40 в целях обеспечения

бесперебойной работы телефона «горячей линии» для приема сообщений граждан и
юридических лиц по фактам коррупции в МАДОУ ЦРР -  д/с.

2. Лицом, ответственным за прием сообщений по телефону «горячей линии»
по фактам коррупции назначить Самсонову Ю.В., юрисконсульта.

3. Кузьминчук Е.В., ответственному лицу за организацию работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений, разместить информацию о
телефоне «горячей линии» по фактам коррупции на официальном сайте МАДОУ ЦРР —
д/с.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ ЦРР -  д/с А.Л. Руцкая

С приказом ознакомле
Самсонова Ю.В.
Кузьминчук Е.В

дата
дата